
CODICE IDENTIFICATIVO: 20240902-041014-32413    VALIDO FINO AL: 02/09/2034

CLASSE
ENERGETICA

G
EPgl,nren

241,84
kWh/m² anno

X
X

X

X

X

E1(1) abitazioni adibite a residenza
con carattere continuativo 5

VENDITA GIUDIZIARIA

Regione : Marche Zona climatica : E

Comune : Fermignano (PU) Anno di costruzione : 1966

Cod.Istat: 041014 Superficie utile riscaldata (m²) : 89,00

Indirizzo : Via  Flaminia, 29 Superficie utile raffrescata (m²) : 0,00

CAP 61033 Volume lordo riscaldato (m³) : 353,34

Piano : 1 - Interno : / Volume lordo raffrescato (m³) : 0,00

Coord. GIS : Lat : 43.697222 ; Long : 12.666111

FERMIGNANO (PU) 1 135

17

A1 (53,46)

X X

Pag. 1Prot. 1104567|02/09/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 02/09/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240902-041014-32413    VALIDO FINO AL: 02/09/2034

X 190,00 kWh

X 2.132,00 Sm³

241,84

1,00

45,49

REN3
Sostituzione gruppo termico

NO 7,00 F (187,03)

REN2
sostituzione di infissi e vetrate

NO 12,00 G (205,60)
F

160,51

(kWh/m² anno)

Pag. 2Prot. 1104567|02/09/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 02/09/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240902-041014-32413    VALIDO FINO AL: 02/09/2034

0,00 kWh/anno Energia elettrica

353,34

206,18

0,584

141,60

0,0047

0,4766

Servizio energetico Tipo di impianto
Anno di

installazione

Codice
catasto

regionale
impianti
termici

Vettore
energetico
utilizzato

Potenza
nominale

kW

Efficienza
media

stagionale
EPren EPnren

Climatizzazione
invernale

Caldaia standard
1997

PRPU00052

201

Gas naturale
24,00 0,67 ηH 0,60 210,83

Climatizzazione
estiva
Produzione acqua
calda sanitaria

Caldaia standard
1997

PRPU00052

201

Gas naturale
24,00 0,53 ηW 0,40 31,01

Impianti combinati

Produzione da
fonte rinnovabile
Ventilazione
meccanica
Illuminazione

Trasporto persone
o cose

Pag. 3Prot. 1104567|02/09/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 02/09/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240902-041014-32413    VALIDO FINO AL: 02/09/2034

X

Sostituzione infissi e vetrate esterne, Sostituzione Gruppo Termico. Gli interventi sono soggetti a detrazione fiscale come per legge

Roberto Martelli

San Giorgio,8

studio_roma@email.it

0722/318223

Geometra

Pesaro- Urbino  n. 1875

Il sottoscritto certificatore, consapevole delle responsabilità assunte ai sensi degli artt.359 e 481 del
Codice Penale, DICHIARA di aver svolto con indipendenza ed imparzialità di giudizio l attività di
Soggetto Certificatore del sistema edificio impianto oggetto del presente attestato e l assenza di
conflitto di interessi ai sensi dell art.3 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 75.

SI

SI

NO

02/09/2024

Pag. 4Prot. 1104567|02/09/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 02/09/2024

https://www.apemarche.enea.it/qrcode/access/132413/LmvuYaS010e4eq3Z8vIHERwtqzRq4v92cdsx5s9Pl5M


CODICE IDENTIFICATIVO: 20240902-041014-32413    VALIDO FINO AL: 02/09/2034

Pag. 5Prot. 1104567|02/09/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 02/09/2024


		2024-09-20T16:24:39+0000
	MARTELLI ROBERTO




